EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 056/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.

CONTRATADA: A. R. SCHUSTER PAPÉIS ME

OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, DE
EXPEDIENTE, DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS, ELÉTRICO E ELETRÔNICO,
DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, POR UM PERÍODO
DE 12 MESES, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
CONSAMU.

LOTE ITEM QTD UND DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

02 01 05 UND

CAIXA PARA
CORRESPONDÊNCIA: CAIXA
PARA CORRESPONDÊNCIA
ARTICULADA TRIPLA VERTICAL
E FUNCIONAL. CONTENDO
TRÊS BANDEJAS PARA
DEPÓSITO DE PAPÉIS.

ACRIMET R$ 53,93
R$

269,65

03 01 03 UND

QUADRO BRANCO
MAGNÉTICO –  PODE SER
USADO COMO LOUSA
INTERATIVA. USADO PARA
FIXAÇÃO DE AVISOS,
LEMBRETES, NOTAS,
INFORMAÇÕES, FOTOS, ETC.
MEDIDA: 2,00M X 1,20M,
MOLDURA EM ALUMÍNIO.

SOUZA R$ 499,96
R$

1.499,88

VALOR TOTAL: R$ 1.769,53 (mil setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e três centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 17 de setembro de 2018.
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
André Rafael Schuster